
Vysává prach jako nikdy předtím

Usnadněte si svůj každodenní úklid
Lehký design přináší vysoce účinnou sací hubici POWER LIGHT s LED
osvětlením pro vynikající viditelnost, to vše v jednom snadno použitelném
tyčovém bezšňůrovém vysavači

AIR FORCE
Tyčový bezšňůrový vysavač Air Force Light RH6543WH

RH6543WH  

Vysává prach jako nikdy předtím

Usnadněte si svůj každodenní úklid
Lehký design přináší vysoce účinnou sací hubici POWER LIGHT s LED
osvětlením pro vynikající viditelnost, to vše v jednom snadno použitelném
tyčovém bezšňůrovém vysavači

AIR FORCE
Tyčový bezšňůrový vysavač Air Force Light RH6543WH

RH6543WH  

 

 



 Tyčový bezšňůrový vysavač Air Force Light je skvělým řešením pro pohodlí a výkonné vysávání, na které se
můžete spolehnout. Cyklonový systém je doplněn vysoce účinnou sací hubicí POWER LIGHT s LED osvětlením,
která usnadňuje vysávání i pod nábytkem, to vše s ultra lehkou konstrukcí pro výjimečně snadné používání.

VÝHODY PRODUKTU

KVALITNÍ VYSÁVÁNÍ
Cyklonový systém pro optimální separaci prachu ze vzduchu.

DLOUHÁ VÝDRŽ BATERIE
Nejmodernější technologie 14,4V Li-Ion baterií

ÚČINNÝ I PŘI DŮKLADNÉM VYSÁVÁNÍ
Výdrž baterie až 30 minut* je ideální jak pro rychlý úklid na poslední chvíli, tak i pro dlouhé
vysávání *v poloze „min.“

SNADNÉ VYSÁVÁNÍ
S hmotností jen 2,3 kilogramů ultra lehké konstrukce tohoto kompaktního bezšňůrového
tyčového vysavače pro snadné vysávání bez námahy.

ÚČINNÉ OSVĚTLENÍ PRO VIDITELNOST NA VŠECH MÍSTECH
S vysoce výkonnou sací hubicí POWER LIGHT s LED osvětlením vám neunikne prach v žádném
koutě ani skulině.

OPTIMALIZOVANÁ MANÉVROVATELNOST
Díky lehkému a kompaktnímu designu se vysavač snadno a lehce vede.

JEDNODUŠE SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ
Regulace výkonu je vždy po ruce pro možnost nastavení dle typu podlahy.



Video (videa)Video (videa)

Další obrázky produktu

PŘIPRAVEN, KDYKOLI HO POTŘEBUJETE
Díky krátké 5hodinové době nabíjení je spotřebič kdykoli připraven k použití.

PRAKTICKÉ UKLÁDÁNÍ
Parkovací poloha pro pohodlnější používání a snadné uskladnění

 

FOTKY PRODUKTU



2017-08-21 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON
[Cordless handstick category] [Dedicated handstick]

Technologie Cyklónová technologie

Motorizace Univerzální motor

Poloha rychlosti 2
[BATTERY]

Typ baterie Lithium ion

Napětí 14,4 V

Čas chodu (min. poloha) až 30 min

Čas dobíjení 5 h

Typ nabíjení Jack

Ukazatel času chodu 3
SACÍ HUBICE

Tvar sací hubice Hranatý

Systém Vision: 'LED osvětlení' ANO

Systém čištění kartáčové tyče ANO
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objem nádoby na odpad 0,65 L

Filtrace Pěnový omyvatelný filtr
ERGONOMIE

Parkovací poloha ANO

Úroveň hluku 80 dB(A)
ROZMĚRY/HMOTNOST

Formát Standard

Rozměry (d x š x v) 220 x 260 x 1092 mm

Hmotnost 2,32 kg
VZHLED

Barvy Červený

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2211400210

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3221614002106
EAN UC : 3221614002106

2 6 3 18
C20 : 830

C40 : 1 700
HQ4 : 1 930

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 220 x 260 x 1092 (mm) 290 x 140 x 720 (MM) 308 x 303 x 745 (MM) 1 200 x 800 x 1 059 (MM)

Hmotnost 2.32 (kg) 4,125 (KG) 8,25 (KG) 95,25 (KG)


